

Kylien rytmi

Ohje Rovaniemen kylien käsityötuotteiden tarvikepakettien pakkaamiseen



Kylien rytmi on kiinni nykypäivässä, aktiivisessa valinnassa asua rakkaalla kylällä ja arvokkaassa kyläläisten välisessä yhteisöllisyydessä. Kylien rytmi pohjaa paikalliseen raanuperinteeseen, lainaa värinsä talvitaivailta ja syksyn ruskalta ja jakaa lämpöä kylien ulkopuolellekin.

Rovaniemen kylien kehittämissätiön ja Taito Lappi ry:n tavoite mallia suunniteltaessa oli, että malli tulee yleiseen jakoon kaikille alueen käsityöläisille: neule- ja kudontamalleja saa vapaasti tehdä myyntiin. Rovaniemen alueella toimivat käsityöläiset voivat myös myydä tarvikepaketteja halutessaan. Tarvikepakettien yhtenäisen ilmeen varmistamiseksi annamme ohjeet tarvikepaketin kokoamiselle:

Tarvikepaketti kootaan ruskeaan paperipussiin, kooltaan 18x9x23cm (pusseja myy esimerkiksi Napakka).

Paperipussin sisälle laitetaan tarvikepakettista riippuen langat joko sukkiin tai lapasiin:

Lapaslangat: Paksu Pirkka -lanka (100% villa, tex 285x2, 100g=175m). Mallilapasiissa on käytetty pohjaväriä mustikkaa, ja kuvioväreinä 1=turkoosia, 2=jäätä, 3= hillaa: tarvikepakettiin pakataan yksi vyyhti pohjaväriä, ja puoli vyyhtiä kutakin kuvioväriä.

Sukkalangat: Kirjo Pirkka -lanka (75 % villa, 25 % polyamidia, tex 80 x 4, 100 g/=420 m) Mallisukissa on käytetty pohjaväriä tummaa sinistä, ja kuvioväreinä turkoosia, puuteriroosaa ja vaaleansinistä: tarvikepakettiin pakataan yksi vyyhti pohjaväriä ja puoli vyyhtiä kutakin kuvioväriä.

Taito Lappi ry:n sivuilta löydät ilmaiseksi ladattavat painokelpoiset tiedostot, jotka voit toimittaa painoon seuraavilla ohjeistuksilla:

Pussin kylkeen liimataan 120mmx120mm kokoinen tarra, jonka löydät Taito Lappi ry:n sivuilta ilmaiseksi ladattavana: **120x120mm tarra, yksipuoleinen, materiaali 70g paperitarra, rakenne: leikattu taustahalkio, värit 4/0**

Ohjevihkon väliin sujautetaan Kylien rytmin kudontaohje (mustavalkoinen, yksipuoleinen A4), ja ohjevihko puolestaan lankojen kanssa paperipussiin. Ohjevihkon painatusohjeet valitsemalessi painolle: **Käsityöohje A4, taitettuna A5, 4 sivua, materiaali 200-250 Scandia 2000 tai vastaava matta, rakenne: leikattu, taitettu, värit 4/4.**

Merkitse lopuksi vielä valmiin tarvikepaketin kylkeen, onko tarvikepakettiin pakattu langat lapasiin vai sukkiin.

Kannustamme pakkaamaan kylien rytmistä myös omia väri variaatioitasi!